PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]?
PR

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 ноября 2022 г.

    № 2061-па
	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых
проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Партизанского городского округа учреждениях и предприятиях на 2023 год

В соответствии с Законом Приморского края от  07  ноября  2014 года № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории Приморского края», на основании статей 29, 32 Устава городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Партизанского городского округа  учреждениях и предприятиях на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава городского округа                                                     О.А. Бондарев

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Партизанского городского округа

                                                                                                    от 28.11.2022 № 2061-па

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Партизанского городского округа учреждениях и предприятиях
на 2023 год
	                                                №п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальное казенное учреждение Партизанского городского округа «Центр развития образования»

	ул. 50 лет ВЛКСМ,

д. 28,

г. Партизанск,

Приморский край,

692864
	соблюдение трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	постановление администрации Партизанского городского округа
	выездная
	01.02. -21.02.2023
	15

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 1» Партизанского городского округа

	ул. И.Ф. Селедцова,
д. 8
г. Партизанск,

Приморский край

692864
	соблюдение трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	постановление администрации Партизанского городского округа
	выездная
	20.03. -07.04.2023
	15

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 7» Партизанского городского округа

	ул. Советская,
д. 46А
с.Углекаменск,

г. Партизанск,

Приморский край

692871
	соблюдение трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	постановление администрации Партизанского городского округа
	выездная
	19.06. -07.07.2023
	15

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Сучан»» Партизанского городского округа
	ул. Нагорная,
д. 6
г. Партизанск,

Приморский край

692853
	соблюдение трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	постановление администрации Партизанского городского округа
	выездная
	28.08. -15.09.2023
	15

	5.
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Городской Дворец культуры»
	ул. Ленинская,
 д. 26

г. Партизанск,

Приморский край

692864
	соблюдение трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	постановление администрации Партизанского городского округа
	выездная
	07.11. -27.11.2023
	15

________________________________________